
UCHWAŁA NR XXI/163/16
RADY GMINY W BĘDZINIE

z dnia 30 sierpnia 2016 r.

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Będzino do zaciągnięcia zobowiązania finansowego na rok 2017 
na realizację zadania inwestycyjnego polegającego na  przebudowie drogi gminnej nr 100004Z łączącej 
miejscowości Tymień i Kładno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2016.446) Rada Gminy Będzino uchwala, co następuje:

§ 1. 

Upoważnia się Wójta Gminy Będzino do zaciągnięcia w 2017 roku zobowiązania finansowego w wysokości 
1 300 000,00 zł (słownie: jeden milion trzysta tysięcy złotych) na realizację zadania inwestycyjnego 
polegającego na przebudowie drogi gminnej nr 100004Z łączącej miejscowości Tymień i Kładno.

§ 2. 

Zobowiązanie powyższe zostanie pokryte z dochodów własnych Gminy Będzino oraz ze środków pozyskanych 
z programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Będzino.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Będzinie

Andrzej Nożykowski

Id: 0C87B21D-F349-4C0B-A467-8B8A764933EB. Podpisany Strona 1




